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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret fremstilling af
saltede mandel: Ok. Kontrolleret at der kan foretages hygiejnisk
hånd vask og tørring: Ok. Kontrolleret håndtering og
fremstilling af chokoladevarer: Ok. Gennemgået virksomhedens
procedurer for pakning af chokolade, samt råvarer krav: ok.
Kontrolleret at virksomhedens affald opbevares i lukkede
container: Ok. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
returvarer: Ok. Kontrolleret virksomhedens procedurer for
personlig hygiejne og arbejdstøj: ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret stikprøvevis rengøring af
virksomhedens produktionsudstyr, samt procedurer for daglig
rengøring: Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for skadedyrsikring af lokaler: Ok.
Kontrolleret vedligeholdelse af virksomhedens inventar og
produktionslokaler og kursus lokaler i kælder, samt
vedligeholdelse af opbevaringslokaler: ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
mundeligt arbejdsgange for varemodtagelse af råvarer: ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter er kontrolleret uden anmærkning:
Mørk chokolade med mandel og mynte
Blandet trøffel
Honning kage hjerte
Harlrkinknapper ( lys chokolade)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med korrekt sprog og tekststørrelse, og
fødevareinformationen er synlig og læsbar.
Kontrolleret uden anmærkninger obligatorisk mærkning på
følgende produkter:
Mørk chokolade med mandel og mynte
Blandet trøffel
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Honning kage hjerte
Harlrkinknapper ( lys chokolade)
Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
Varebetegnelse
Ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
Allergene ingredienser er fremhævet visuelt
Mængdeangivelse
Nettovægt
Holdbarhedsangivelse
Særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af fødevarekontaktmateriale på
plastkasser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:pap kasser til chokolade og plastkasser til pakning af fødevarer og
kontaktmaterialer.


